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M OUNTING I NSTRUCTI ONS

MANUAL REGULATION SYSTEM FOR WINDSHIELDS

REF 3493
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ID. | PIEZA/PART

EASY

DESCRIPCION

DESCRIPTION

QTY.

1 \ Guia izquierda Left guide 1 SOPOR-8P-6-3493
2 / Guia derecha Right guide 1 SOPOR-8P-6-3493
—~
3 % Soporte superior Upper support 2 SOPOR-8P-6-3493
==
4 gf\ Soporte inferior Lower support 2 SOPOR-8P-6-3493
5 af ) Pomo M6x16 1SO 4753 MBX16 1SO 4753 Knob 2 MANECILLA- -~
ill \ 15,87 7
6 &= g,aeseqn:ImO convalona @158/ x 8,76 x 15,87 x @876 x 2,66mm bush with flange | 8 ARAND------3493
Di i I 14,27
7 istanciador nylon 29,53 x @14.27 x @9,53 x B14,27 x 12,7mm nylon spacer 4 DISTANCIADOR---
12,7mm
8 @/))))} Tornillo allen M5x11 &M ISO 7380 M5x11 @11 1SO 7380 allen screw 6 TORNI-AI----520
9 \@ Arandela de nylon M5x1 M5x1 nylon washer 4 ARNVO000000245
10 @ Tapdn tornillo M5 1SO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 4 TAPON--——-——- 85
1 Arandela de goma @45 x @11 x 2mm 34,5 x D1 x 2mm rubber washer 4 ARAND-EPDM--722
12 @))))»)»» Tornillo allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 allen screw 4 TORNI-I7380-730
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

AFLOJAR TORNILLO ID8 | COMPROBAR EL
CORRECTO FUNCIONAMIENTO
LOOSEN ID8 SCREW AND CHECK THE
CORRECT OPERATION
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

EXPLOTING FOR MANUAL
REGULATION SYSTEM

6]
| S
N

o>
\®

CON LA CUPULA EN LA POSICION MAS BAJA
APRETAR TORNILLOS ID8

POSITION SCREEN ON LOWEST POSITION
AND TIGHTEN ID8 SCREWS




